
Č ObjektKód MJ Množství Cena/MJ Cenová

     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

01    10 950,88 16 518,81 27 469,69 0,10

01 723    9 552,03 15 941,27 25 493,30 0,10

1 01 723237215R00 kus 3,00 700,00 1 710,85 389,15 2 100,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

2 01 723120204R00 m 6,00 700,00 2 045,30 2 154,70 4 200,00 0,01 0,07 RTS II / 2022

3 01 723190204R00 soubor 3,00 2 376,50 4 041,68 3 087,82 7 129,50 0,01 0,02 RTS II / 2022

4 01 723238VD ks 2,00 1 043,70 127,40 1 960,00 2 087,40 0,00 0,00 RTS II / 2022

5 01 723245VD ks 3,00 1 038,80 646,80 2 469,60 3 116,40 0,00 0,00 RTS II / 2022

6 01 723350VD kpl 1,00 6 860,00 980,00 5 880,00 6 860,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

01 783    124,85 423,25 548,10 0,00

7 01 783424340R00 m 7,00 78,30 124,85 423,25 548,10 0,00 0,00 RTS II / 2022

01 H723   0,00 154,29 154,29 0,00

8 01 998723201R00 % 111,00 1,39 0,00 154,29 154,29 0,00 0,00 RTS II / 2022

01    1 274,00 0,00 1 274,00 0,00

9 01 723300VD kpl 1,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10 01 723301VD kpl 1,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

02    1 180 075,62 299 859,59 1 479 935,21 6,78

02 721    1 900,12 2 803,88 4 704,00 0,01

11 02 721176103R00 m 15,00 313,60 1 900,12 2 803,88 4 704,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

02 722    11 810,40 13 053,80 24 864,20 0,09

12 02 722172332R00 m 15,00 480,00 2 382,21 4 817,79 7 200,00 0,01 0,08 RTS II / 2022

13 02 722181214RU2 m 8,00 126,00 467,51 540,49 1 008,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

14 02 722181214RW2 m 12,00 147,90 798,13 976,67 1 774,80 0,00 0,00 RTS II / 2022

15 02 722181214RW6 m 5,00 153,40 361,10 405,90 767,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16 02 722181215RY1 m 5,00 212,00 617,70 442,30 1 060,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

17 02 722181215RY5 m 16,00 328,00 3 609,57 1 638,43 5 248,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

18 02 722181215RZ4 m 8,00 573,30 3 574,18 1 012,22 4 586,40 0,00 0,01 RTS II / 2022

19 02 722182094RT1 kus 46,00 70,00 0,00 3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

02 723    9 233,04 387,96 9 621,00 0,00

20 02 723236613R00 kus 3,00 3 207,00 9 233,04 387,96 9 621,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

02 731    3 755,47 75 853,23 79 608,70 5,10

21 02 731890VD kpl 1,00 14 700,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

22 02 731200VD kpl 1,00 2 626,40 0,00 2 626,40 2 626,40 0,00 0,00 RTS II / 2022

23 02 731249129R00 soubor 3,00 6 002,50 313,90 17 693,60 18 007,50 0,00 0,00 RTS II / 2022

24 02 731249121R00 soubor 1,00 3 606,40 39,17 3 567,23 3 606,40 0,00 0,00 RTS II / 2022

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Nýdek

 

 

 

 

 

 

 

 

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Rekonstrukce zdroje tepla v objektu Domov Nýdek

Zdroj tepla

Rozměry

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Plynoinstalace

Vnitřní plynovod

Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25

Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25

Přípojka k plynovému kotli, DN 25, dl. 300 mm

Demontáž a zaslepení potrubí DN 32

Napojení na akumulační potrubí - přívodní potrubí plynu ke kotlům

Odplynění potrubí, zaplynění potrubí, tlaková zkouška,zkouška těsnosti, revize

Nátěry

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email

Vnitřní plynovod

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m

Ostatní materiál

Ostatní nespecifikovatelné potrubní tvarovky

Uchycení potrubí a ostatní montážní materiál

Technologie zdroje tepla

Vnitřní kanalizace

Potrubí HT připojovací, odvodní - odvod kondenzátu, odvod z úpravny vody, odvod poj.ventily

Vnitřní vodovod

Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20 - Doplňování systému ÚT

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 45 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 50 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 60 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 76 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 134 mm - rozdělovaš, sběrač

Příplatek za montáž izolačních tvarovek

Vnitřní plynovod

Filtr pro plyn, vnitřní-vnitřní závit ke kotli, DN 25

Kotelny

Uvedení do provozu kaskády kotlů autorizovaným technikem

Montáž neutralizačního boxu, vč. náplně

Montáž kaskády kotlů - 3x 80 kW

Montáž komunikačního modulu kaskády s nadřaz.systémem



25 02 731100862R00 kus 2,00 16 365,20 168,40 32 562,00 32 730,40 2,55 5,10 RTS II / 2022

26 02 731635VD ks 1,00 7 938,00 3 234,00 4 704,00 7 938,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

02 732    66 479,62 20 694,18 87 173,80 0,64

27 02 732349104R00 soubor 1,00 6 777,00 4 757,88 2 019,12 6 777,00 0,04 0,04 RTS II / 2022

28 02 732429112R00 soubor 6,00 687,00 1 177,25 2 944,75 4 122,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

29 02 732219315R00 soubor 1,00 10 100,00 5 937,12 4 162,88 10 100,00 0,01 0,01 RTS II / 2022

30 02 732331519R00 soubor 2,00 10 100,00 18 543,37 1 656,63 20 200,00 0,04 0,08 RTS II / 2022

31 02 732212815R00 kus 1,00 1 230,80 0,00 1 230,80 1 230,80 0,51 0,51 RTS II / 2022

32 02 732368VD kpl 1,00 44 394,00 36 064,00 8 330,00 44 394,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

33 02 732214813R00 kus 1,00 350,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

02 733    23 142,08 15 180,92 38 323,00 0,32

34 02 733111115R00 m 6,00 679,15 2 258,63 1 816,27 4 074,90 0,01 0,04 RTS II / 2022

35 02 733111116R00 m 9,00 874,00 4 453,34 3 412,66 7 866,00 0,01 0,07 RTS II / 2022

36 02 733111117R00 m 4,00 979,00 2 319,14 1 596,86 3 916,00 0,01 0,03 RTS II / 2022

37 02 733111118R00 m 4,00 1 377,00 3 559,78 1 948,22 5 508,00 0,01 0,04 RTS II / 2022

38 02 733121220R00 m 12,00 1 140,00 8 041,82 5 638,18 13 680,00 0,01 0,11 RTS II / 2022

39 02 733121232R00 m 1,00 3 278,10 2 509,37 768,73 3 278,10 0,02 0,02 RTS II / 2022

02 734    120 254,13 61 358,13 181 612,26 0,26

40 02 734494216R00 kus 12,00 307,70 1 182,24 2 510,16 3 692,40 0,00 0,01 RTS II / 2022

41 02 734494216R00 kus 9,00 307,70 886,68 1 882,62 2 769,30 0,00 0,00 RTS II / 2022

42 02 734209125R00 kus 2,00 162,00 23,05 300,95 324,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

43 02 734209126R00 kus 1,00 192,50 15,33 177,17 192,50 0,00 0,00 RTS II / 2022

44 02 734209122R00 kus 3,00 116,62 11,52 338,34 349,86 0,00 0,00 RTS II / 2022

45 02 734109215RT2 soubor 1,00 3 794,11 3 420,85 373,26 3 794,11 0,02 0,02 RTS II / 2022

46 02 734163416R00 soubor 1,00 6 360,00 5 673,77 686,23 6 360,00 0,02 0,02 RTS II / 2022

47 02 734173416R00 soubor 1,00 1 300,00 859,66 440,34 1 300,00 0,01 0,01 RTS II / 2022

48 02 734235131R00 kus 4,00 446,88 1 443,85 343,67 1 787,52 0,00 0,00 RTS II / 2022

49 02 734235222R00 kus 1,00 474,00 366,18 107,82 474,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

50 02 734235223R00 kus 5,00 693,00 2 873,94 591,06 3 465,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

51 02 734235224R00 kus 10,00 963,00 8 228,45 1 401,55 9 630,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

52 02 734235225R00 kus 2,00 1 478,00 2 590,72 365,28 2 956,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

53 02 734235226R00 kus 12,00 2 112,00 22 694,71 2 649,29 25 344,00 0,00 0,02 RTS II / 2022

54 02 734235227R00 kus 3,00 5 782,00 16 505,66 840,34 17 346,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

55 02 734245424R00 kus 3,00 999,60 2 578,62 420,18 2 998,80 0,00 0,00 RTS II / 2022

56 02 734245425R00 kus 1,00 1 273,00 1 089,98 183,02 1 273,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

57 02 734245426R00 kus 1,00 1 747,00 1 526,28 220,72 1 747,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

58 02 734295212R00 kus 1,00 350,00 241,87 108,13 350,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

59 02 734295214R00 kus 1,00 740,00 599,73 140,27 740,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

60 02 734295215R00 kus 1,00 1 182,85 1 000,11 182,74 1 182,85 0,00 0,00 RTS II / 2022

61 02 734295216R00 kus 1,00 1 870,00 1 649,33 220,67 1 870,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

62 02 734295217R00 kus 1,00 3 405,50 3 125,39 280,11 3 405,50 0,00 0,00 RTS II / 2022

63 02 734295321R00 kus 16,00 292,00 3 980,61 691,39 4 672,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

64 02 734215133R00 kus 6,00 292,00 1 559,25 192,75 1 752,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

65 02 734255112R00 kus 1,00 575,00 488,68 86,32 575,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

66 02 734255125R00 kus 1,00 737,00 629,59 107,41 737,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

67 02 734209115R00 kus 2,00 125,00 15,21 234,79 250,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

68 02 734209117R00 kus 2,00 198,00 28,32 367,68 396,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

69 02 734209114R00 kus 2,00 112,70 10,23 215,17 225,40 0,00 0,00 RTS II / 2022

Demontáž kotle litinového stávajícího

Propojení stávajícího rozdělovače a aběrače

Strojovny

Montáž anuloidu pro hydraulickou kaskádu

Montáž čerpadel oběhových spirálních, do DN 40, vč. souvztažných prvků

Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l

Nádoby expanzní tlak.s memb.,200 l

Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l

Bloková úpravna vody - dle specifikace

Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l

Rozvod potrubí

Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25

Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32

Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40

Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50

Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 65

Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN 125

Armatury

Návarky s trubkovým závitem pro montáž čerpadel

Návarky s trubkovým závitem pro montáž směšovacích ventilů

Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1-směš.ventil

Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4-směšovací ventil

Osazení servopohonu na směšov.ventily

Montáž přírub. armatur, vč. 2 přírub, PN 1,6, DN 65, vč. mezipřírubové klapky DN 65

Filtry s výměnnou vložkou D 71-117-616 P1,DN 65

Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 65 - pro filtr

Kohout kulový s vypouštěním,DN 15

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 50

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 65

Klapka zpětná,2xvnitř.závit DN 32

Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 40

Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 50

Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20

Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32

Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40

Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 50

Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 65

Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15

Ventil odvzdušňovací automat. DN 15

Ventil pojistný, DN 15 x 3,0 bar

Ventil pojistný, DN 20 x 6,0 bar

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1-servisní ventil expan.nádoby

Montáž redukce k servisnímu ventilu exp.nádoby, G 6/4

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4-elektromagnetický dopouštěcí ventil



70 02 734421150R00 kus 3,00 2 552,90 6 982,35 676,35 7 658,70 0,00 0,01 RTS II / 2022

71 02 734421150R00 kus 1,00 2 552,90 2 327,45 225,45 2 552,90 0,00 0,00 RTS II / 2022

72 02 734413134R00 kus 10,00 565,45 3 660,52 1 993,98 5 654,50 0,00 0,01 RTS II / 2022

73 02 734493111R00 kus 10,00 1 119,16 4 271,92 6 919,68 11 191,60 0,00 0,03 RTS II / 2022

74 02 734493111R00 kus 8,00 1 119,16 3 417,53 5 535,75 8 953,28 0,00 0,02 RTS II / 2022

75 02 734493111R00 kus 2,00 1 119,16 854,38 1 383,94 2 238,32 0,00 0,01 RTS II / 2022

76 02 734493111R00 kus 2,00 1 119,16 854,38 1 383,94 2 238,32 0,00 0,01 RTS II / 2022

77 02 734494213R00 kus 33,00 210,00 1 743,75 5 186,25 6 930,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

78 02 734494214R00 kus 5,00 215,00 292,68 782,32 1 075,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

79 02 734494215R00 kus 12,00 258,00 939,12 2 156,88 3 096,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

80 02 734494216R00 kus 28,00 307,00 2 752,27 5 843,73 8 596,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

81 02 734494217R00 kus 8,00 363,10 951,49 1 953,31 2 904,80 0,00 0,00 RTS II / 2022

82 02 734494218R00 kus 36,00 460,10 5 906,45 10 657,15 16 563,60 0,00 0,03 RTS II / 2022

02 783    1 030,52 3 415,48 4 446,00 0,01

83 02 783425350R00 m 46,80 95,00 1 030,52 3 415,48 4 446,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

02 90    0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

84 02 900      R03 h 36,00 500,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

85 02 900      R03 h 6,00 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

86 02 900      R03 h 8,00 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

87 02 900      R03 h 16,00 500,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

88 02 900      R03 h 16,00 500,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

02 94    5 207,64 7 092,36 12 300,00 0,36

89 02 941955003R00 m2 60,00 205,00 5 207,64 7 092,36 12 300,00 0,01 0,36 RTS II / 2022

02 H731    0,00 59 019,65 59 019,65 0,00

90 02 998731201R00 % 12 169,00 4,85 0,00 59 019,65 59 019,65 0,00 0,00 RTS II / 2022

02    937 262,60 0,00 937 262,60 0,00

91 02 731102VD kpl 1,00 658 462,00 658 462,00 0,00 658 462,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

92 02 731110VD ks 1,00 26 754,00 26 754,00 0,00 26 754,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

93 02 731111VD ks 1,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

94 02 731112VD kpl 1,00 11 025,00 11 025,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

95 02 732100VD ks 1,00 26 068,00 26 068,00 0,00 26 068,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

96 02 732101VD ks 1,00 13 916,00 13 916,00 0,00 13 916,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

97 02 732102VD ks 1,00 39 494,00 39 494,00 0,00 39 494,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

98 02 732103VD ks 1,00 7 056,00 7 056,00 0,00 7 056,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

99 02 732104VD ks 2,00 10 584,00 21 168,00 0,00 21 168,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10002 734400VD kpl 1,00 8 036,00 8 036,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10102 734401VD kpl 1,00 7 448,00 7 448,00 0,00 7 448,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10202 734402VD kpl 1,00 9 212,00 9 212,00 0,00 9 212,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10302 732350VD kpl 1,00 47 432,00 47 432,00 0,00 47 432,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10402 734200VD ks 2,00 764,40 1 528,80 0,00 1 528,80 0,00 0,00 RTS II / 2022

10502 734310VD ks 2,00 2 920,40 5 840,80 0,00 5 840,80 0,00 0,00 RTS II / 2022

10602 733900VD kpl 1,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10702 733901VD kpl 1,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10802 733920VD kpl 1,00 3 430,00 3 430,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

10902 713290VD kpl 1,00 1 862,00 1 862,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

11002 731413VD kpl 1,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

11102 731414VD kpl 1,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

11202 731411VD kpl 1,00 7 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

Tlakoměr ukazovací, vč.uzav.armatury a příslušenství - pr.100, 0-600 kPa

Tlakoměr ukazovací, vč.uzav.armatury a příslušenství - pr.100, 0-1 MPa

Teploměr 120 °C, D 80 / dl.jímky 90 mm

Ochranné jímky se závitem, vč. návarku pro teploměr

Ochranná nerezová teplotní jímka se závitem G 1/2", vnitřní průměr d=7 mm, délka 60 mm, včetně návarku - pro teplotní čidla systému MaR - dle specif

Ochranná nerezová teplotní jímka se závitem G 1/2", vnitřní průměr d=7 mm, délka 100 mm, včetně návarku - pro teplotní čidla systému MaR - dle specif

Ochranná nerezová teplotní jímka se závitem G 1/2", vnitřní průměr d=7 mm, délka 400 mm, včetně návarku - pro teplotní čidla systému MaR - dle specif

Návarky s trubkovým závitem G 1/2-armatury

Návarky s trubkovým závitem G 3/4-armatury

Návarky s trubkovým závitem G 1-armatury

Návarky s trubkovým závitem G 5/4-armatury

Návarky s trubkovým závitem G 6/4-armatury

Návarky s trubkovým závitem G 2, G 2 1/2-armaruty

Nátěry

Nátěr syntet. potrubí  a podpěrných konstrukcí Z +2x +1x email

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS-demontýž stávající technologie kotelny

HZS-vynesení demontovaného zařízení (kotle,EN,technologie) před objekt

HZS-kotvení  a upevnění technologického zařízení kotelny

HZS-demontáž stávajícího odtahu spalin (kouřovody, vložky) a tepelné izolace demontované technologie v kotelně, vč. vynesení před objekt

HZS-výpouštění vody a zpětné napouštění vody do otopné soustavy, odvzdušnění

Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m

Kotelny

Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m

Ostatní materiál

Kaskáda 3 ks kotlů 20-240 kW, montáž do prostoru - dle specifikace

HVDT pro hydraulickou kaskádu - dle specifikace

Rozšiřující modul pro komunikaci s nadřaz.systémem - dle specifikace

Box pro neutralizaci kondenzátu, vč. náplně - dle specifikace

Oběhové čerpadlo č.1 ÚT kuchyň - dle specifikace

Oběhové čerpadlo č.2 - ÚT přední část - dle specifikace

Oběhové čerpadlo č.3 - ÚT zadní část - dle specifikace

Oběhové čerpadlo č.4 - VZTZ - dle specifikace

Oběhové čerpadlo č.5 - ohřev TV - dle specifikace

Směš.ventil pro ÚT kuchyň,DN 25, kvs=10 včetně pohonu - dle specifikace

Směš.ventil pro ÚT přední část, DN 25, kvs=6,3 včetně pohonu - dle specifikace

Směš.ventil pro ÚT zadní část, DN 32, kvs=16 včetně pohonu - dle specifikace

Zásobníkový ohřívač vody, 500 l - dle specifikace

Servisní ventil k exp.nádobě DN 25, vč. redukce 6/4"x1" - dle specifikace

Elektromagnetický dopouštěcí ventil - DN 20 - dle specifikace

Ostatní nespecifikovatelné ocelové potrubní tvarovky a fitinky

Ostatní montážní a kotvící materiál

Ostatní nespecifikovatelné tvarovky potrubí PPR, HT pro odvod z úpravny vody, neutralizačního zařízení a odvod z pojistných ventilů do kanalizace

Ostatní nespec.izolace-páska,sponky

Režijní materiál pro demontáž stáv.zařízení kotelny (plyn, kyslík, řezné kotouče, …)

Odvoz izolace na skládku,poplatek za skládku - uložení tepelné izolace

Odvoz demontované technologie do sběrných surovin



03    92 085,20 43 120,00 135 205,20 0,00

03 731    92 085,20 43 120,00 135 205,20 0,00

11303 731609VD kpl 1,00 26 950,00 26 950,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

11403 731610VD ks 3,00 313,60 940,80 0,00 940,80 0,00 0,00 RTS II / 2022

11503 731611VD ks 1,00 3 258,00 3 258,00 0,00 3 258,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

11603 731611VD ks 17,00 1 783,60 30 321,20 0,00 30 321,20 0,00 0,00 RTS II / 2022

11703 731615VD ks 1,00 3 469,20 3 469,20 0,00 3 469,20 0,00 0,00 RTS II / 2022

11803 731613VD ks 1,00 2 930,20 2 930,20 0,00 2 930,20 0,00 0,00 RTS II / 2022

11903 731607VD m 1,00 2 048,20 2 048,20 0,00 2 048,20 0,00 0,00 RTS II / 2022

12003 731614VD ks 1,00 1 715,00 1 715,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

12103 731621VD ks 7,00 352,80 2 469,60 0,00 2 469,60 0,00 0,00 RTS II / 2022

12203 731624VD ks 1,00 3 773,00 3 773,00 0,00 3 773,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

12303 731616VD kpl 1,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

12403 731625VD kpl 1,00 5 880,00 5 880,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

12503 731608VD kpl 1,00 9 310,00 3 430,00 5 880,00 9 310,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

12603 731619VD kpl 1,00 37 240,00 0,00 37 240,00 37 240,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

04    124 282,64 240 278,78 364 561,42 0,00

04 360    124 282,64 240 278,78 364 561,42 0,00

12704 360100VD kpl 1,00 364 561,42 124 282,64 240 278,78 364 561,42 0,00 0,00 RTS II / 2022

05    8 680,85 15 319,15 24 000,00 0,00

05 952    8 680,85 15 319,15 24 000,00 0,00

12805 952311VD kpl 1,00 24 000,00 8 680,85 15 319,15 24 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

06    158 313,29 75 777,02 234 090,31 0,59

06 722    11 511,84 12 621,96 24 133,80 0,02

12906 722181214RT9 m 44,00 110,70 2 161,69 2 709,11 4 870,80 0,00 0,00 RTS II / 2022

13006 722181214RU2 m 42,00 126,50 2 464,16 2 848,84 5 313,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

13106 722181214RW2 m 66,00 147,50 4 377,84 5 357,16 9 735,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

13206 722181214RW6 m 5,00 155,00 364,87 410,13 775,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

13306 722181215RY1 m 10,00 212,00 1 235,39 884,61 2 120,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

13406 722181215RY5 m 4,00 330,00 907,90 412,10 1 320,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

06 733    6 734,16 6 492,64 13 226,80 0,04

13506 733121221R00 m 2,00 1 300,00 1 631,58 968,42 2 600,00 0,01 0,02 RTS II / 2022

13606 733123913R00 kus 22,00 167,00 1 765,78 1 908,22 3 674,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

13706 733123915R00 kus 14,00 226,00 1 518,45 1 645,55 3 164,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

13806 733123916R00 kus 12,00 265,10 1 526,74 1 654,46 3 181,20 0,00 0,01 RTS II / 2022

13906 733123917R00 kus 2,00 303,80 291,62 315,98 607,60 0,00 0,00 RTS II / 2022

06 734    49 210,11 36 381,49 85 591,60 0,28

14006 734235222R00 kus 22,00 474,00 8 055,98 2 372,02 10 428,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

14106 734235223R00 kus 14,00 693,00 8 047,03 1 654,97 9 702,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

14206 734235224R00 kus 12,00 963,00 9 874,14 1 681,86 11 556,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

14306 734235225R00 kus 2,00 1 478,10 2 590,89 365,31 2 956,20 0,00 0,00 RTS II / 2022

14406 734295321R00 kus 40,00 292,00 9 951,52 1 728,48 11 680,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

14506 734100812R00 kus 2,00 344,00 4,24 683,76 688,00 0,04 0,08 RTS II / 2022

14606 734200811R00 kus 40,00 35,50 424,04 995,96 1 420,00 0,00 0,02 RTS II / 2022

14706 734200822R00 kus 62,00 142,10 2 009,94 6 800,26 8 810,20 0,00 0,08 RTS II / 2022

14806 734200823R00 kus 14,00 195,00 613,69 2 116,31 2 730,00 0,00 0,03 RTS II / 2022

14906 734494214R00 kus 44,00 215,00 2 575,58 6 884,42 9 460,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

15006 734494215R00 kus 28,00 259,00 2 199,77 5 052,23 7 252,00 0,00 0,01 RTS II / 2022

Odtah spalin

Kotelny

Kouřovod-spalinová kaskáda pro 3 kotly - podle specifikace

Trubka - prodloužení 1000 mm, DN 100, materiál plast - dle specifikace

Koleno 90°  DN 200 s revizním otvorem, plast - dle specifikace

Trubka s hrdlem 1000 mm, DN 200, plast - dle specifikace

Revizní T-kus přímý, DN 200, plast - dle specifikace

Patní koleno 90°, DN 200, plast - dle specifikace

Vynášeci konzola pro patní koleno DN 200 - dle specifikace

Trubka 0,5 m DN 200, UV stabilní bez hrdla - vyustění z komínu

Distanční objímka zdvojena pro pr. 200 - nerez

Komínová nerezová hlavice - komplet - vyústění z komínu

Ostatní drobný nespecifikovaný materiál

Ostatní materiál pro uchycení a utěsnění odtahu spalin

Zednické výpomoce související s odtahem spalin

Montážní práce, revize, přesun hmot - odtah spalin

Měření a regulace, elektroinstalace

Měření a regulace, elektroinstalace

Dodávka a montáž elektroinstalace, MaR - viz samostatný rozpočet

Drobné stavební úpravy

Stavební práce

Zednické výpomoce v kotelně - úklid kotelny, oprava omítek, začištění, výmalba

Výměna stoupačkových armatur, doplnění tep.izolací

Vnitřní vodovod

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 45 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 50 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 60 mm

Tepelná izolace návleková s pěnového poletylénu tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 76 mm

Rozvod potrubí

Propojení potrubí po demontáži přír.armatury DN 65

Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého DN 20 (úprava) pro výměnu ventilů

Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého DN 25 (úprava) pro výměnu ventilů

Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkéh DN 32 (úprava) pro výměnu ventilů

Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého DN 40 (úprava) pro výměnu ventilů

Armatury

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32

Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40

Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15

Demontáž armatur se dvěma přírubami  DN 65

Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 v rozsahu výměny armatur

Demontáž armatur se 2závity do G 1 v rozsahu výměny armatur

Demontáž armatur se 2závity do G 6/4 v rozsahu výměny armatur

Návarky s trubkovým závitem G 3/4

Návarky s trubkovým závitem G 1



15106 734494216R00 kus 24,00 310,70 2 387,52 5 069,28 7 456,80 0,00 0,01 RTS II / 2022

15206 734494217R00 kus 4,00 363,10 475,74 976,66 1 452,40 0,00 0,00 RTS II / 2022

06 783    3 595,42 5 404,58 9 000,00 0,02

15306 783421110R00 kus 90,00 100,00 3 595,42 5 404,58 9 000,00 0,00 0,02 RTS II / 2022

06 90    0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

15406 900      R03 h 8,00 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

06 94    3 471,76 4 728,24 8 200,00 0,24

15506 941955003R00 m2 40,00 205,00 3 471,76 4 728,24 8 200,00 0,01 0,24 RTS II / 2022

06 952    2 450,00 5 390,00 7 840,00 0,00

15606 952311VD kpl 1,00 7 840,00 2 450,00 5 390,00 7 840,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

06 H734    0,00 758,11 758,11 0,00

15706 998734203R00 % 1 613,00 0,47 0,00 758,11 758,11 0,00 0,00 RTS II / 2022

06    81 340,00 0,00 81 340,00 0,00

15806 713290VD kpl 1,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

15906 733911VD kpl 1,00 3 920,00 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16006 731411VD kpl 1,00 3 920,00 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16106 731413VD kpl 1,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16206 733729VD kpl 1,00 17 640,00 17 640,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16306 733730VD kpl 1,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

07    19 020,08 196 079,92 215 100,00 0,00

07 911    19 020,08 196 079,92 215 100,00 0,00

16407 732900VD kpl 1,00 25 600,00 19 020,08 6 579,92 25 600,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16507 911600VD kpl 1,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16607 911602VD kpl 1,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16707 911651VD kpl 1,00 49 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16807 911700VD kpl 1,00 31 500,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

16907 911254VD kpl 1,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

2 480 361,83

Poznámka:

Návarky s trubkovým závitem G 5/4

Návarky s trubkovým závitem G 6/4

Nátěry

Oprava nátěru potrubí po výměně ventilů

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS-vynesení demontovaného zařízení (armatury, potrubí) před objekt

Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m

Stavební práce

Zednické výpomoce - výměna armatur

Armatury

Dopravné, ostatní vedlejší náklady

Místní provozní řád kotelny, revizní knihy kotlů

Celkem:

Zabezpečení stávajícího zařízení proti poškození při montážích

Příplatek za ztíženou montáž

Ostatní související práce a činnosti

Ostatní související práce a činnosti

Zajištění dodávek teplé vody (TV) v průběhu rerkonstrukce zdroje tepla pomocí dodávky a montáže el. topných tyčí v ohřívačích vody - 2 x 6 kWe

Zkoušky,seřízení, nastavení, uvedení do provozu

PD-skutečné provedení prací

Ostatní souv.práce-koordinace,IČ, provozní vlivy, KD, dokumentace pro předání

Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

Ostatní materiál

Ostatní nespec.izolace-páska,sponky

Ostatní nespecifikovatelné potrubní tvarovky a uchycení potrubí

Odvoz demontované materiálu - ventilu a potrubí na skládku

Režijní materiál pro demontáž stáv.zařízení kotelny (plyn, kyslík, řezné kotouče, …)


